
Psí ráj a pepřík                 

Aimee Harperová 

 
Bela se svou mámou a s bráškou Lem si chtěli postavit psí salon, který se skrýval pod názvem PSÍ 

RÁJ. Bela když ten salon uviděla tak si myslela, že bude brečet, tak mámě řekla: ,,Mami, ale 

vždyť tu ještě  nic není". Maminka ji řekla“ ,,Nestarej se v čas se vše dozvíš". A Bela se hned 

rozbrečela že maminka jí nadala protože bydlela s tatínkem který ji vše dovolil a musela sice vše 

dělat, ale ji to vůbec nevadilo tak s i řekla:,,Tak se na maminku nemůžu zlobit a se vším co bude 

chtít to ji splním. Jeden den co šla maminka po ulici tak nanu zavolala paní z vedlejší bytovky a ta 

paní se jmenovala Lenka a zavolala na maminku: ,,Zuzano, počkejte chvilku já vám něco musím 

říct," tak ji to řekla a maminka se jenom smála  a na to ji odpověděla:,, Ale víte mi pospícháme". 

Tak jsme pospíchali honem do salonu aby jsme mohli jít uklízet měli jsme totiž na to jenom osm a 

půl  hodiny aby jsme mohli vše tam uklidit a dat věci na zpátek potom jak jsme otevřeli. Jenom co 

jsme otevřeli tak už tam byla fůra lidí, tak pro tuto knížku bude pokračování v další knížce. 
 

                                                                                     Zuzana Širůčková 6.B                                      
                                                                                                                       
 


